
As. - ACTO COPPARI 

SECRETARIO EGAL Y TÉCNICO 

PACULT 	 RO Y CS. SOCIALES 

MIMA$ CAD 	SONAL DE CÓRDOBA 

_.!.."-•ai-or IRA 

REPUBLIC A ARGENTINA 

RSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACUlfef5 DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

El Expediente N° 05-03-08566; en el cual obra el informe presentado por el 
Profesor Titular Plenario Dr. Julio I. Altamira Gigena, sobre el Curso de Promoción sin 
examen de Derecho Administrativo correspondiente al ciclo lectivo 2003; y 

CONSIDERANDO: 

Que del contenido del informe de las actividades cumplidas, corresponde, 
considerando la positiva experiencia recogida, que este H. Consejo tome nota y 
disponga se deje constancia en el legajo del docente; 

Que la Comisión de Enseñanza a fs. 41, se ha pronunciado favorablemente; 

Que puesto a consideración, el despacho fue aprobado por unanimidad; 

Por ello; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Tomar nota del informe presentado por el Profesor Titular Plenario Dr. 
JULIO I. ALTAMIRA GIGENA, sobre el Curso de Promoción sin examen de 
Derecho Administrativo correspondiente al ciclo lectivo 2003, y ordenar se deje 
constancia en el legajo personal del docente. 

Art. 2°.- Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase al Departamento de Derecho 
Público, a sus efectos y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRE VO, A 
DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS CUA r O. 

tZ) 

LL SECRETARIA wr" 
LEGAL y TECNICA 

CULTAD DE 	 SOCIALES 

LINIVERSID 	NACSON 	DE CÓRDOBA 

ON N° 10/04.- 


	Page 1

